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Stabil avslutning pa ett ar praglat av stark tillvaxt

Koncernens verksamheter levererade god
forsaljningsokning med en organisk tillvaxt
pa 5 procent under kvartalet. Tillvixten
forstarktes av forvarvade verksamheter
och totalt 6kade koncernens omsattning
med 35 procent jamfort med forra aret.
Omsattningstillvdaxt i kombination med god
kostnadskontroll gor att EBITA okade med
25 procent jamfort med motsvarande kvar-
tal foregaende ar. Under 2023 forvarvades
elva bolag, varav fyra under fjarde kvarta-
let, som tillsammans adderar en arlig
omséttning pa cirka 610 MSEK.

» Nettoomsattningen 6kade med 35 procent till 667

MSEK (494), varav 5 procent for jamforbara enheter.

 Rorelseresultatet okade med 17 procent till 61 MSEK (52),

motsvarande en rorelsemarginal om 9,1 procent (10,5).

» EBITA 6kade med 25 procent till 70 MSEK (56), mot-

svarande en EBITA-marginal om 10,5 procent (11,3).

« Kvartalets resultat 6kade med 13 procent till 44 MSEK (39)

vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,85 SEK (0,75).

» Forvarv av Cobalch, en specialist inom flddessystem.
e Forvarv av WEH Sverige, en specialist inom fordonsgas,

gasdetektering och vatgaskomponenter.

e Forvarv av Swerub som ar marknadsledande i Sverige

pa avancerade specialtillverkade gummiprodukter.

» Forvarv av finska Helsingin Kumi, en specialist inom

konfektionerade gummiprodukter och gummiprofiler.

Kv4 jan-dec
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A
Nettoomséttning 667 494 35% 2298 1739 32%
Rorelseresultat 61 52 17% 237 185 28%
varav Jamforelsestorande poster - - -6
i 2
EBITA 70 56 25% 265 204 30%
Periodens resultat 44 39 13% 173 140 24%
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK 0,85 0,75 13% 3,45 2,70 28%
Rorelsemarginal 9,1% 10,5% 10,3% 10,6%
EBITA-marginal 10,5% 1,3% 11,5% 1,7%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 59% 61%
Soliditet 33% 42%

I__|7| Pa bolagets hemsida momentum.group finns en kvartalspresentation tillganglig dar vd UIf Lilius och
CFO Niklas Enmark géar igenom rapporten och ger en verksamhetsuppdatering.

* Nettoomsattningen 6kade med 32 procent till 2 298
MSEK (1 739), varav 7 procent for jamforbara enheter.
Rorelseresultatet 6kade med 28 procent till 237 MSEK
(185), motsvarande en rérelsemarginal om 10,3 procent
(10,6).

EBITA 6kade med 30 procent till 265 MSEK (204),
motsvarande en EBITA-marginal om 11,5 procent (11,7).
Periodens resultat 6kade med 24 procent till 1773 MSEK
(140) vilket motsvarar ett resultat per aktie om 3,45
SEK (2,70).

Avkastningen pa rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick
till 59 procent (61).

Soliditeten var 33 procent (42) vid periodens utgang.
Styrelsen foreslar en utdelning om 1,10 SEK/aktie (1,00).
Per den 31 december 2023 uppgick antalet aterkdpta
aktier av serie B till 1 083 026. Férandringen under
senaste kvartalet ar kopplat till forvarv.

Under forsta kvartalet forvarvades Hydmos Industritek-
nik, LocTech och Agera. Under andra kvartalet forvar-
vades Askalon och Regal. Under tredje kvartalet forvar-
vades Processkontroll Items och Conclean. Under
fiarde kvartalet forvarvades Cobalch, WEH Sverige,
Swerub och Helsingin Kumi. Sammantaget adderar for-
varven cirka 610 MSEK i arsomsattning.

e Fran och med 1januari 2024 indelas verksamheten i de
tva affarsomradena Industry och Infrastructure. For
mer information se separat pressmeddelande.

Forvarv av PW Kullagerteknik, en specialist inom kul-
och rullningslager.


https://www.momentum.group/

Vd har ordet
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Vi overtraffar samtliga finansiella mal for 2023

Vi avslutar 2023 med en fortsatt god utveckling av bade omsattning och resultat. Under fjarde kvartalet nar vi en organisk forsaljnings-
tillvaxt pa 5 procent och med forvarv vaxer vi med 35 procent. Vart resultat (EBITA) 6kade med 25 procent. Trots den konjunkturoro
som paverkat marknaden under 2023 ar var verksamhet stabil, med en fortsatt tillfredsstallande efterfragan.

Vi ser nagot avvaktande kunder och lagre aktivitet
inom vissa kundsegment, men nordisk industri, som ar
vart primara kundsegment, visar stark motstandskraft.
Vi arbetar kontinuerligt i dialog med vara kunder for att
gora deras verksamheter mer Idnsamma och héllbara.
Var decentraliserade struktur, med beslutsfattande
nara kunder och leverantdrer gor att vi snabbt kan
agera utifran kundernas behov och beteende. Jag ar
darfor extra stolt 6ver att vara verksamheter fortsatt
att utvecklas sa val och samtidigt visat formaga att
anpassa sig utifran aktuella marknadsférutsattningar.

Vart andra ar som sjalvstandigt borsbolag

Vi évertraffar samtliga finansiella mal fér 2023. EBITA-
tillvaxten nadde 30 procent, jamfort med malet pa
minst 15 procent per ar och vart EBITA uppgick till 265
MSEK. Vi skapar denna tillvaxt tack vare ett strukture-
rat arbete i koncernens bolag for att Oka forsaljningen i
kombination med stabila eller forbattrade bruttomargi-
naler samt en god kostnadskontroll - tillsammans med
bra forvarv.

Lonsamheten métt som avkastning pa vart rorelse-
kapital (EBITA/ RK) nadde 59 procent, dver malet pa
minst 45 procent. Vi kallar det vart "supereffektivitets-
mal” och &r en bra vardematare pa det kassaflode vi
kan generera i vara verksamheter. Vart kassaflode var
riktigt bra, med ett operativt kassafléde om 260 MSEK
for 2023 - en niva som mojliggor fortsatt sjalvfinansie-
ring av forvarv, investeringar och utveckling av befint-
liga verksamheter samt utdelning till vara aktieagare.
For 2023 foreslas en utdelning pa 1,10 SEK per aktie,

vilket motsvarar en utdelningsandel om 32 procent -
over vart mal om minst 30 procent.

Goda forutsattningar for fortsatta forvarv

Totalt genomforde vi elva forvarv under aret med en
samlad arsomsattning pa nastan 610 MSEK. De forvar-
vade bolagen kommer att drivas som sjalvsténdiga
nischbolag - allt i enlighet med var filosofi med decent-
raliserat affarsansvar.

Var organisation och strukturkapital tillsammans
med en stark balansrakning och kassaflodesgenere-
ring fran verksamheten skapar goda forutsattningar
for att halla en fortsatt bra resultattillvaxt samt fér-
varvstakt under 2024.

Summerar aret och ser framat med tillforsikt

Vi tackar vara dedikerade medarbetare for manga
goda insatser under aret — och vara kunder och samar-
betspartners for fortsatt fértroende. Genom att foku-
sera pa att utveckla och framgangsrikt forvarva fore-
tag inom vara karnomraden har vi inte bara starkt var
marknadsposition utan ocksa tillfért nya talanger och
kompetenser till vart team.

Vi ar en aktiv agare med en tydlig vision och vi har
en vilja att utmana oss sjalva for att na nya hojder. Vi
tror pa kraften av samarbete och innovation inom ra-
men for vart decentraliserade affarsansvar, och jag ar
Overtygad om att vi under 2024 kommer att fortsatta
var fina utveckling. Som ett steg for fortsatt tillvaxt —
bade genom forvarv och for att stotta vara verksam-
heter - sj0satte vi en ny organisation vid arsskiftet.

Genom denna fokuserar vi vara kompetenser ytterli-
gare och skapar annu battre forutsattningar fér samar-
beten och "best practice” inom var koncern.

Avslutningsvis, sa fortsatter vi pa den inslagna
vagen, dar resultattillvaxt i befintliga verksamheter till-
sammans med forvarv av framgangsrika nischbolag ar
det som ska gora oss "battre an igar”.

Stockholm i februari 2024
UIf Lilius, vd och koncernchef



Finansiell utveckling koncernen

Forsaljningsutveckling

Marknadskommentar

Affarsklimatet pa huvudmarknaderna i Norden var
fortsatt tillfredsstéllande dven under arets sista kvartal.
Den konjunkturoro som praglat marknaden under
2023 har lett till att vissa kunder agerat mer avvak-
tande med nagot lagre aktivitetsniva, framfor allt mot
senare delen av aret. Bilden ar dock inte entydig och
fortsatt ses en generellt stabil efterfragan, framfoér allt
inom industrin som ar koncernens primara kundseg-
ment. Komponentbristen som tidigare paverkat mark-
naden fortsatter att stabiliseras och bolagen inom kon-
cernen visade 6verlag en god leveransférmaga under
perioden.

Inkdpspris- och kostnadsokningar fortsatter, men i
en mer mattlig takt och med mindre frekventa forand-
ringar.

Den svaga och volatila svenska kronan har annu inte
haft nagon betydande paverkan péa forsaljning eller

Tillvaxt jamforbara enheter
jAmfort med fjarde kvartalet 2022

resultat, men det ar en faktor som verksamheterna
kontinuerligt beaktar.

En fortsatt ddampad konjunktur och utmanande in-
ternationellt sédkerhetslage, med den osakerhet det
medfor, férvantas dven framgent leda till en nagot av-
vaktande marknad. Koncernens bolag vidtar kontinuer-
liga atgarder inom sina verksamheter for att anpassa
dem till det radande marknadslaget. Den decentrali-
serade strukturen, med beslutsfattande nara kunder
och leverantorer, ar en bevisad styrka i detta arbete.

Den aktuella situationen har inte féranlett nagra for-
andringar i vasentliga beddomningsgrunder jamfért med
de som tillampades i arsredovisningen for 2022.

Utveckling under fjarde kvartalet 2023

Koncernen uppvisade en fortsatt god forsaljningsut-
veckling med stabil efterfragan péa bolagens produkter
och tjanster inom de flesta kundsegmenten under

Forsaljningsutveckling
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kvartalet. Inom vissa segment och for vissa exportori-
enterade kunder, framst inom papper och massa, sags
en lagre aktivitetsniva. Detta har haft en begransad pa-
verkan pa koncernen eftersom andra sektorer har haft
en mer positiv utveckling. Serviceverksamheterna no-
terade under kvartalet en god beldggning som dock
var nagot lagre mot slutet av kvartalet. Bolagen har ar-
betat néra sina kunder for att forsta eventuella férand-
ringar i efterfragemonster och har i nagra fall genom-
fort anpassningar. De fortsatter ocksa att vara restrik-
tiva med sina kostnader.

Under fjarde kvartalet 6kade nettoomsattningen
med 35 procent jamfort med féregaende ar och upp-
gick till 667 MSEK (494). Tillvaxten for jamforbara en-
heter var 5 procent. Under kvartalet slutfordes forvér-
ven av Cobalch, WEH Sverige, Swerub och Helsingin
Kumi. Kvartalet innehdll 1 handelsdag mindre &n fore-
gaende ar.

Kv4 jan-dec

% 2023 2023
Jamforbara enheter i lokal valuta 5,5% 7,5%
Valutaeffekter 0,2% 0,5%
Antal handelsdagar -1,8% -1,0%
Forvarv 31,2% 252%

Summa férandring 35,1% 32,2%




Finansiell utveckling koncernen

Resultatutveckling

Fjarde kvartalet 2023

Rorelseresultatet 6kade med 17 procent till 61 MSEK
(52), motsvarande en rérelsemarginal om 9,1 procent
(10,5).

Helaret 2023
Rorelseresultatet 6kade med 28 procent till 237 MSEK

(185), motsvarande en rorelsemarginal om 10,3 procent
(10,6).
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Nettoomsattning, MSEK

Rorelseresultatet har belastats med avskrivningar pa Rorelseresultatet har belastats med avskrivningar pa igg 2000
immateriella anlaggningstillgangar som uppkommit vid immateriella anlaggningstillgangar som uppkommit vid - e
férvarv med -9 MSEK (-4) och pa avskrivningar avse- forvarv med -28 MSEK (-13) och pa avskrivningar avse- 500
ende nyttjanderattstillgangar och materiella anlaggnings- ende nyttjanderattstillgdngar och materiella anlagg-
tillgangar med -21 MSEK (-15). Valutaomrakningseffekter ~ ningstillgdngar med -72 MSEK (-55). Valutaomrak- 400 2000
har inte paverkat rérelseresultatet under kvartalet (0). ningseffekter har paverkat rorelseresultatet positivt 800

EBITA okade med 25 procent till 70 MSEK (56), mot- med 1 MSEK (0). Forvarvsrelaterade omkostnader har 220 Qe
svarande en EBITA-marginal om 10,5 procent (11,3). paverkat perioden med 6 MSEK (3). 1o

0 1400

Resultatet efter finansiella poster uppagick till 58
MSEK (49) och resultatet efter skatt till 44 MSEK (39),
vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,85 SEK (0,75)
for kvartalet.

EBITA o6kade med 30 procent till 265 MSEK (204),
motsvarande en EBITA-marginal om 11,5 procent (11,7).
Resultatet efter finansiella poster uppgick till 222
MSEK (177) och resultatet efter skatt till 173 MSEK
(140), vilket motsvarar ett resultat per aktie om 3,45

SEK (2,70) for rapportperioden.

Kvli Kv2 Kv3 Kv4 Kvi Kv2 Kv3 Kv4
2022 2023

Nettoomsattning kvartal

Nettoomsattning Rullande 12

Kva jan-dec EBITA och rorelseresultat, MSEK
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A 80 300
Nettoomsattning 667 494 35% 2298 1739 32% 250
varav Komponenter 567 400 42% 1934 1395 39% 60 200
varav Tjanster 104 99 5% 379 363 4% 40 50
varav koncerngemensamt/elimineringar -4 -5 -15 -19 100
Rorelseresultat 61 52 17% 237 185 28% 20
EBITA 70 56 25% 265 204 30% | 50
varav Komponenter 69 49 41% 255 187 36% ° Kvi Kv2 Kv3 Kvd Kvi Kv2 Kv3 Kva 0
varav Tjanster 10 14 -29% 37 40 -8% 2022 2023
varav koncerngemensamt/elimineringar -9 -7 -27 -23 EBITA kvartal mmmm Rérelseresultat kvartal
Rorelsemarginal 9,1% 10,5% 10,3% 10,6% EBITA Rullande 12 == ROrelseresultat Rullande 12

EBITA-marginal 10,5% 11,3% 11,5% 1,7%




Affarsomrade Komponenter

Foretagsgrupp inom industriella komponenter, tjanster och losningar for industrin med
expertis om industriforbattringar samt bolag med ledande positioner som specialister

med fokus pa tydliga nischer.

Verksamheten
Dotterbolaget Momentum Industrial fortsatte att visa god
forsaljnings- och resultatutveckling under kvartalet, med
volymtillvaxt inom framfoér allt fordons- och gruvsegmenten.
Volymen inom papper och massa minskade pa grund av
utmanande marknadslage fér dessa kunder. Férsaljningen
o6kade inom produktomradena lager, automation och tat-
ningar, dar sistnamnda omrade paverkades positivt av det
férvarv som genomforts under aret och som nu integrerats.
Specialistbolagen visade positiv utveckling under kvarta-
let med tillvaxt bade inom forsaljning och resultat, sarskilt
tack vare starkt bidrag fran férvarvade verksamheter som
bidrog med en omséttning pa 155 MSEK. Generellt sett
upplever bolagen en stabil efterfragan, men dar kunderna
ar nagot mer avvaktande avseende vissa projektaffarer.
Nagra verksamheter har skjutit pa leveranser till kommande
perioder pa grund av leveransforseningar. Under kvartalet
tiltraddes forvarven av Cobalch, WEH Sverige, Swerub och
Helsingin Kumi.

Finansiell utveckling fjarde kvartalet 2023
Nettoomsattningen 6kade med 42 procent till 567 MSEK
(400) jamfoért med motsvarande kvartal foregaende ar. Net-
toomsattningen for jamforbara enheter matt i lokal valuta

och justerat for antalet handelsdagar, 6kade med 5 procent.

EBITA uppgick till 69 MSEK (49), motsvarande en
EBITA-marginal om 12,2 procent (12,3). EBITA 6kade med
41 procent, saval tack vare forvarv som god resultattillvaxt i
befintliga verksamheter.

Affarsomradets Idnsamhet matt som avkastning pa rorel-
sekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 68 procent (69).
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Nettoomsittning Q4 2023, MSEK

567

Nettoomsittning R12

-

Varuforsaljning 91%

m Tjansteuppdrag 9%

EBITA, MSEK

80 300
60 _// 200
40

20 100
0 0

Kvli  Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4
2022 2023

EBITA kvartal e EBITA Rullande 12

Kv4 jan-dec
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A
Nettoomsattning 567 400 42% 1934 1395 39%
EBITA 69 49 41% 255 187 36%
EBITA-marginal 12,2% 12,3% 13,2% 13,4%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 68% 69%




Affarsomrade Tjanster

Foretagsgrupp inom industriservice i Sverige - som genom sina tjanster erbjuder langre
livslangd och effektivitet pa installerade maskiner samt genomfor nyinstallationer.

Dartill erbjuds losningar for digitaliserat underhall.

Verksamheten
Bolagen inom affarsomradet uppvisade éverlag en positiv
forsaljningsutveckling under kvartalet. Verkstaderna hade
bra belaggning, men perioden kannetecknades av nagra
stdrre projekt med nagot lagre marginal samt en minskad
belaggningsgrad mot slutet av perioden, sarskilt pa grund
av semesterperiod och sammanslagningen av bolagen
Mekano och Carl A. Sammanslagningen genomférdes som
planerat vid arsskiftet, vilket resulterade i en lagre aktivi-
tetsniva i slutet av aret pa grund av flytten, vilket tillsam-
mans med flyttkostnader paverkade resultatet negativt.
Affarsomradets verksamheter inom digitaliserat underhall
Intertechna och Mytolerans visade forsaljningstillvéxt under
kvartalet drivet av 6kad kundaktivitet och forbattrad efter-
fragan, vilket ocksa innebar satsningar i fortsatt expansion.

Finansiell utveckling fjarde kvartalet 2023
Nettoomséttningen dkade med 5 procent till 104 MSEK (99)
jamfort med motsvarande kvartal féregdende ar. Nettoom-
sattningen for jamférbara enheter matt i lokal valuta och ju-
sterat for antalet handelsdagar, 6kade med 7 procent.

EBITA uppgick till 10 MSEK (14), motsvarande en EBITA-
marginal om 9,6 procent (14,1).

Affarsomradets I6nsamhet matt som avkastning pa rorel-
sekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 51 procent (62).
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Nettoomsittning Q4 2023, MSEK
Nettoomsattning R12

Varuférsaljning 56%

m Tjansteuppdrag 44%

EBITA, MSEK
15 50
40
10 30
5 20
10
0 0
Kvli  Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4
2022 2023
EBITA kvartal EBITA Rullande 12
Kv4 jan-dec
MSEK 2023 2022 A 2023 2022 A
Nettoomséttning 104 99 5% 379 363 4%
EBITA 10 14 -29% 37 40 -8%
EBITA-marginal 9,6% 14,1% 9,8% 1,0%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 51% 62%
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Lonsamhet, kassaflode och finansiell stallning

Lénsamhet

Koncernens Idnsamhet matt som avkastningen pa
rorelsekapitalet (EBITA/RK) uppgick till 59 procent
(61) for den senaste 12-manadersperioden. Fér samma
period uppgick avkastningen pa eget kapital till 31 pro-
cent (29).

Kassaflode helaret 2023

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fore rorelse-
kapitalforandringar for rapportperioden uppagick till
280 MSEK (185). Kassaflodet paverkades av betald
skatt om -40 MSEK (-59). Under rapportperioden
Okade varulagret med 20 MSEK. Rorelsefordringarna
och rorelseskulderna minskade bada med 26 MSEK.
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten for rap-
portperioden uppgick saledes till 260 MSEK (135).

Soliditet

3%

Tillgangliga likvida medel, MSEK

691

Rapportperiodens kassaflode fran investeringsverk-
samheten uppgick till -436 MSEK (-105). | kassaflodet
ingér rorelseforvary med —414 MSEK (-100), reglering av
uppskjuten betalning avseende férvarv med -10 MSEK (-)
och nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar med —12
MSEK (=5).

Rapportperiodens kassaflode fran finansierings-
verksamheten om 206 MSEK (-83) avsag framst net-
toférandring i rantebarande skulder om 239 MSEK (5)
och utbetald utdelning om -50 MSEK (-) varav -1
MSEK avsag utdelning till minoritetsdgare i dotterbo-
lag. Rapportperiodens kassaflode har dven paverkats
av forséljning av egna aktier i samband med férvarv
med 17 MSEK (15). | jamforelseperioden ingick dven
aterkodp av egna aktier om -87 MSEK och férandringar
av agarandel i delagda dotterbolag om -16 MSEK i
samband med nyttjande av kdpoption.

EBITA/RK (R12 per kvartal)

65%

60%
55%
50%
45%
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4

2022 2023

mEBITA/RK

Finansiell stéllning

Koncernens finansiella nettolaneskuld uppgick vid
rapportperiodens utgang till 514 MSEK jamfért med 181
MSEK vid arets ingang. Koncernens operativa netto-
laneskuld uppgick vid periodens utgang till 326 MSEK
jamfort med 48 MSEK vid arets ingang. Skillnaden for-
klaras huvudsakligen av kassaflodet fran den I6pande
verksamheten och férvarv under rapportperioden samt
utbetald utdelning under andra kvartalet.

Likvida medel, inklusive beviljad kredit som ej utnytt-
jats, uppgick sammanlagt till 691 MSEK. Beviljad kredit
motsvaras av bolagets revolverande facilitet om 800
MSEK med en aterstaende 16ptid till 31 december
2026 och en checkkredit om totalt 200 MSEK med en
IOptid pa ett ar (forlangs i mars 2024). Av bolagets
revolverande facilitet respektive checkkredit var 502
MSEK respektive 142 MSEK outnyttjad vid rapport-
periodens utgang. Koncernen uppfyllde vid rapport-
periodens utgang samtliga finansiella ataganden mot
langivare.

Soliditeten vid rapportperiodens utgang uppgick till
33 procent (42).

Eget kapital per aktie uppgick till 12,50 SEK vid
rapportperiodens utgang, att jamféra med 10,10 SEK
vid arets ingang.

Balansomslutningen vid rapportperiodens utgang
uppgick till 1 862 MSEK, att jamféra med 1173 MSEK
vid arets ingang. Forvarv forklarar en stor del av for-
andringen under aret och férvarvade tillgangar och
skulder framgar av not 4.
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Rorelseforvarv
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Under 2023 forvarvade Momentum Group elva bolag med en samlad arsomséattning om cirka 610 MSEK. Forvarven starker Momentum
Groups position som kompetensaktor av industrikomponenter och tillhérande tjanster till nordisk industri ytterligare. Forvarven bidrog
positivt till Momentum Groups resultat per aktie under perioden.

Hydmos Industriteknik

| februari férvarvades Hydmos Industriteknik AB som
har en ledande position inom avancerade hydraul- och
gassystem for anvandning inom hoga tryck.

Agera Industritillbehor

| februari férvarvades Agera Industritillbehér AB som
ar en leverantorsoberoende aterforsaljare inom kulla-
ger, transmission, motorer och filter samt tatningar.

LocTech

Dotterbolaget Momentum Industrial AB forvarvade i
mars LocTech AB som ar en heltdckande leverantér av
tatningar for roterande och statiska applikationer.

Askalon

| juni férvarvades Askalon AB som ar en ledande aktor
inom avancerade ventillésningar till framst kraft-,
raffinaderi- och processindustrin i Norden.

Regal

| juni forvarvades Regal A/S som &r en ledande nisch-
aktor inom transmission, elautomation och styrning till
bade OEM- och slutkunder inom bland annat livsmedels-
leksaks- och lakemedelsbranschen i Danmark.

Processkontroll Items

I juli forvarvades Processkontroll ltems AB som har en
ledande nischposition inom instrumentering for
kravande driftsforhallanden.

Forvarv under 2022 Tilltrddesdag Andel Omsittning? Anstélida? Affirsomrade
HNC Group?, DK 1juni 2022 70% 60 MSEK 30 Komponenter
Mytolerans AB?, SE 7 september 2022 70% 35 MSEK 10 Tjanster
Borjesson Pipe Systems AB, SE 12 oktober 2022 100% 50 MSEK 7 Komponenter
JOKRAB Automatikbyggnad AB, SE2 20 december 2022 70% 30 MSEK 6 Komponenter
Forvarv under 2023

Hydmos Industriteknik AB, SE2 2 februari 2023 70% 17 MSEK 4 Komponenter
Agera Industritillbehor AB, SE 16 februari 2023 100% 15 MSEK 5 Komponenter
LocTech AB, SE 1mars 2023 100% 13 MSEK 6 Komponenter
Askalon AB, SE 5 juni 2023 94% 317 MSEK 115 Komponenter
Regal A/S, DK 30 juni 2023 100% 34 MDKK 6 Komponenter
Processkontroll Items AB, SE 3juli 2023 100% 50 MSEK 12 Komponenter
Conclean AB, SE? 1september 2023 80% 47 MSEK 1 Komponenter
Cobalch ApS, DK2 15 november 2023 70% 17 MDKK 4 Komponenter
WEH Sverige AB, SE 30 november 2023 100% 10 MSEK 1 Komponenter
Swerub AB, SE 30 november 2023 100% 40 MSEK 25 Komponenter
Helsingin Kumi Oy, FI 18 december 2023 100% 2 MEUR 7 Komponenter

Conclean

| september forvarvades Conclean AB som ar en
ledande nischaktér inom enskilt avlopp, regnvatten-
atervinning och dagvattenhantering. Del av képeskil-
lingen erlades genom Overlatelse av egna B-aktier.

Cobalch

Dotterbolaget BPS férvarvade i november Cobalch
ApS som ar specialist inom flodessystem for gas, vat-
ten, olja, reningsverk, vattenverk och raffinaderier.

WEH Sverige

Dotterbolaget iTEMS férvarvade i november WEH
Sverige AB som ar specialist inom fordonsgas, gasde-
tektering och vatgaskomponenter.

Swerub

I november forvarvades Swerub AB som ar marknads-
ledande i Sverige pd avancerade specialtillverkade
gummiprodukter for industrin. Del av kdpeskillingen
erlades genom Overlatelse av egna B-aktier.

Helsingin Kumi

| december férvarvades Helsingin Kumi Oy som ar
specialist inom konfektionerade gummiprodukter och
gummiprofiler till industrikunder i Finland.

For férvarvsanalys och dvriga upplysningar kring for-
varven med tilltrade under rapportperioden se not 4.
Tilltradesdag och forvarvad andel framgar av tabellen.

" Avser helarsuppgifter vid forvarvstidpunkten.

2 Momentum Group forvarvade initialt 70/80 procent av aktierna i
respektive bolag. For resterande 30/20 procent innehar saljarna
en séljoption och Momentum Group en kdpoption. Priset pa
optionerna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen.



Ovrigt

Moderbolaget helaret 2023

Moderbolagets nettoomsattning for rapportperioden
uppgick till 17 MSEK (13) och resultatet efter finansiella
poster till -28 MSEK (6). | jamférelseperioden ingick
erhéllna utdelningar med 40 MSEK. Moderbolaget
erholl i december ett koncernbidrag om 120 MSEK
(150) som ar redovisad pa raden for bokslutsdisposit-
ioner. Rapportperiodens resultat efter skatt uppgick till
54 MSEK (109).

Medarbetare

Vid rapportperiodens utgang uppgick antalet medar-
betare i koncernen till 749, vilket kan jamfdras med
558 vid arets ingang. Forvarv ar den huvudsakliga for-
klaringen till férandringen.

Aktien

Momentum Groups B-aktie (korthamn MMGR B) ar
sedan 31 mars 2022 noterad pa Nasdaqg Stockholm.
Per den 31 december 2023 uppgick aktiekursen till
130,50 SEK (58,51).

Den 9 maj 2023 beslutade styrelsen, med bemyndi-
gande fran arsstamman, om ett aterkdpsprogram som
syftar till att dels anpassa kapitalstrukturen, dels méj-
liggora att framtida forvarv av foretag eller verksam-
heter kan ske genom betalning med egna aktier. Beslu-
tet géller aterkop av maximalt 10 procent av antalet
utestaende B-aktier fram till &rsstAmman 2024.

Under tredje kvartalet forvarvades Conclean AB
som delvis betalades genom 6verlatelse av 154 830
egna B-aktier till séljarna till ett pris per aktie om 93,80
kronor. Under fjarde kvartalet forvarvades Swerub AB
som delvis betalades genom 6verlatelse av 21 768
egna B-aktier till séljarna till ett pris per aktie om 114,84
kronor. Priserna motsvarar den volymviktade genom-
snittskursen for bolagets B-aktie pa Nasdaq

Stockholm under de tio handelsdagar som narmast f6-
regick tilltradesdagen.

Per den 31 december 2023 uppgick innehavet av
egna aktier av serie B till 1 083 026 st, motsvarande
cirka 2 procent av antalet aktier.

Vid periodens utgang uppgick aktiekapitalet till 25,2
MSEK. Fordelningen per aktieslag var enligt féljande:

Aktieslag

A-aktier (10 roster/aktie) 564 073
B-aktier (1 rost/aktie) 49 916 816
Totalt antal aktier fore aterkop 50 480 889
Avgar: Aterk(’jpta B-aktier -1083 026
Totalt antal aktier efter aterkop 49 397 863

Arsstimma 2024
Momentum Groups arsstamma kommer att hallas den
7 maj 2024 kl. 16:00 i Stockholm. Samtliga stammo-
handlingar kommer att finnas tillgangliga pa bolagets
huvudkontor och p4 momentum.group senast tre
veckor innan stamman. Arsredovisningen for 2023
kommer att publiceras omkring den 31 mars 2024.
Aktieadgare som onskar fa ett arende behandlat pa
arsstamman ska gora det skriftligen via e-post till
ir@momentum.group eller per post till:

Momentum Group AB
Ostermalmsgatan 87 E
114 59 Stockholm

For att inkomna forslag ska kunna behandlas pa ett
konstruktivt satt ska férslag vara styrelsen tillhanda
senast sju veckor fore stamman.

Momentum Group / Bokslutskommuniké 2023 10

Forslag till utdelning

Styrelsen foreslar en utdelning om 1,10 SEK (1,00) per
aktie, totalt cirka 54 MSEK (49), vilket motsvarar en
utdelningsandel om 32 procent (37) i forhallande till
periodens resultat. Momentum Groups utdelnings-
policy ar en malsattning om en utdelning som Oversti-
ger 30 procent av koncernens genomsnittliga resultat
over en konjunkturcykel.


http://www.momentum.group/
mailto:ir@momentum.group

Ovrigt, forts.

Transaktioner med narstaende

Det har det inte skett nagra transaktioner mellan
Momentum Group och narstdende som vasentligen
paverkat koncernens stéllning och resultat under rap-
portperioden. De narstaende transaktioner som existe-
rar avser i huvudsak hyreskostnader i forvarvade bo-
lag. Dessa hyresavtal har ingatts i enlighet med mark-
nadsmassiga villkor. Ersattning till ledande befattnings-
havare foljer de riktlinjer som faststéllts av bolags-
stamman.

Risker och osakerhetsfaktorer

Momentum Groups resultat och finansiella stallning lik-
som den strategiska positionen paverkas av ett antal
faktorer som Momentum Group styr éver samt ett an-
tal externa faktorer. De externa riskfaktorer som har
storst betydelse for Momentum Group ar konjunktur-
och marknadslaget for industrisektorn. Bland andra
risker finns konkurrenssituationen pa koncernens
marknader och betydelsen av en effektiv logistik med
hdg tillganglighet, dar tillganglighet i koncernens
logistikcenter ar viktigt for vissa varufldden samt ett
beroende att identifiera och utveckla relationen med
kvalificerade leverantorer. Bland koncernens mojlig-
heter och risker aterfinns dven genomférande av for-
varv och dartill hdrande kapitalbehov och de immateri-
ella dvervarden som kan uppsté. Aven cyberrelaterade
risker ser koncernen som viktiga.

Den framtida marknads- och efterfrageutvecklingen
kan komma att paverkas av det utmanande sakerhets-
laget. Aven leveranstider och tillganglighet pa kompo-
nenter, samt pris-, rante- och inflationsdkningar kan
paverka forutsattningarna. Moderbolaget paverkas
indirekt av ovanstaende risker och osakerhetsfaktorer
genom sin funktion i koncernen.

Handelser efter periodens utgang

Fran och med 1januari 2024 delas verksamheten in i

de tva affarsomradena Industry och Infrastructure. For

mer information se separat pressmeddelande.
Dotterbolaget Agera férvarvade den 13 februari

samtliga aktier i PW Kullagerteknik, en specialist inom

kul- och rullningslager.

Stockholm den 15 februari 2024

UIf Lilius
Verkstallande direktor

Rapporten har ej varit féremal fér éversiktlig granskning
av bolagets revisorer.
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Kommande informationstillfalle

31 mars 2024
Ars- och hallbarhetsredovisning 2024

26 april 2024
Delarsrapport forsta kvartalet 2024

7 maj 2024
Arsstamma 2024

17 juli 2024
Delarsrapport andra kvartalet 2024

24 oktober 2024
Delarsrapport tredje kvartalet 2024

14 februari 2025
Bokslutskommuniké 2024

Kontaktinformation

UIf Lilius, vd och koncernchef
ulf.lilius@momentum.group
Tel: 070-358 29 31

Niklas Enmark, CFO
niklas.enmark@momentum.group
Tel: 070-393 66 73

E Besok momentum.group for att prenume-
rera pa rapporter och pressreleaser.

1


mailto:ulf.lilius@momentum.group
mailto:niklas.enmark@momentum.group
http://www.momentum.group/
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Koncernen

Resultatréakning i sammandrag Rapport 6ver totalresultat i sammandrag
Kv4 jan-dec Kv4 jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 667 494 2298 1739 Periodens resultat 44 39 173 140
Ovriga rorelseintakter 0 1 4 4
- — Periodens ovrigt totalresultat
Summa rorelseintdkter 667 495 2302 1743 )
Komponenter som inte kommer att

Varukostnader -347 -261 -1201 -915 omklassificeras till periodens
Personalkostnader -165 14 -555 -412 resultat
Avskrivningar, nedskrivningar och Summa komponenter som inte

-30 -19 -100 -68 kommer att omklassificeras till - - - -

aterforda nedskrivningar

periodens resultat

Ovriga rérelsekostnader -64 -49 -209 -163
Summa rérelsens kostnader -606 -443 -2065 -1558 Komponenter som kommer att
- omklassificeras till periodens
Rorelseresultat 61 52 237 185 resultat
Finansiella intakter 4 1 6 1 Omrakningsdifferenser -6 1 -6 3
Finansiella kostnader -7 -4 -21 -9 Periodens férandring i verkligt varde R 0 » 0
Finansnetto 3 3 15 8 pa kassaflodessékringar
Resultat efter finansiella poster 58 49 222 177 Skatt hanforlig till ko.rrll ponenter som 0 0 0 0
kommer att omklassificeras
Skatter -14 -10 -49 -37
Summa komponenter som
Periodens resultat 44 39 173 140 kommer att omklassificeras till -7 1 -7 3
periodens resultat
varav hanforligt till Periodens ovrigt totalresultat -7 1 -7 3
moderbolagets aktiedgare 43 38 170 137 Periodens totalresultat 37 40 166 143
innehav utan bestammande
inflvtand 1 1 3 3
inflytande Varav hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 37 39 164 140

Resultat per aktie, SEK
fére utspadning 0,85 0,75 3,45 2,70 innehav utan bestdmmande 0 1 5 3

inflytande
efter utspadning 0,85 0,75 3,45 2,70




Balansriakning i sammandrag
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MSEK 31dec 2023 31dec 2022
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 789 383
Materiella anlaggningstillgangar 27 19
Nyttjanderattstillgangar 194 138
Finansiella anlaggningstillgangar 2 1
Uppskjutna skattefordringar 2 2
Summa anléggningstillgangar 1014 543
Omsittningstillgangar

Varulager 366 285
Kundfordringar 388 300
Ovriga kortfristiga fordringar 47 28
Likvida medel a7 17
Summa omsittningstillgangar 848 630
SUMMA TILLGANGAR 1862 1173

MSEK 31dec 2023 31dec 2022
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 617 498
Innehav utan bestdammande inflytande 39 27
Summa eget kapital 656 525
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 303 59
Langfristiga leasingskulder 116 84
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 209 102
Summa langfristiga skulder 628 245
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 70 6
Kortfristiga leasingskulder 72 49
Leverantorsskulder 228 188
Ovriga kortfristiga skulder 208 160
Summa kortfristiga skulder 578 403
SUMMA SKULDER 1206 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1862 1173
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Rapport over forandringar i eget kapital

Eget kapital hénforligt till

moderbolagets dgare

5 3 E 58 4

S 2 s§23 E ©%s f£%
MSEK é g g % 8 g (I=) E 8 E I2 g
Utgaende eget kapital 2021-12-31 0 1 457 458 17 475
Periodens resultat 137 137 3 140
Ovrigt totalresultat 3 0 3 3
Fondemission 25 -25 (o] 0
Aterkép av egna aktier -87 -87 -87
Forsaljning av egna aktier! 15 15 15
Forandringar av dgarandel i delagda dotterbolag 1 1 -7 -6
Forvarv av delagda dotterbolag o 14 14
Optionsskuld, forvarv2 -29 -29 -29
Vardeforandring optionsskuld3 0 o 0
Utgaende eget kapital 2022-12-31 25 4 469 498 27 525
Periodens resultat 170 170 3 173
Ovrigt totalresultat -6 0 -6 -1 -7
Utdelning -49 -49 -49
Forséljning av egna aktier4 17 17 17
Forvarv av deldagda dotterbolag o 1 1
Lamnade utdelningar i deldgda dotterbolag o -1 -1
Optionsskuld, forvarve -15 -15 -15
Vardeférandring optionsskuld? 2 2 2
Utgaende eget kapital 2023-12-31 25 -2 594 617 39 656

@

IS

o
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Kassaflodesanalys i sammandrag

Kv4 jan-dec

MSEK 2023 2022 2023 2022
Den I6pande verksamheten

D“en Iopant?e V(.e‘rlfsan.wheten fore 86 64 280 185
rérelsekapitalférandringar

Forandringar i rorelsekapital 15 6 -20 -50
Kassaflode fran den I6pande 101 70 260 135
verksamheten

Investeringsverksamheten

Investgrlngar .|. |mn?ater|.ellao och 3 2 12 5
materiella anlaggningstillgangar

For"varv av dotterféretag och andra -85 60 424 100
affarsenheter
‘Kassaflode Tran MVesterings-

assaflode fran Investerings 88 62 436 105

varkeamhatan

Kassaflode fore finansiering 13 8 -176 30
Finansieringsverksamheten

Finansieringsverksamheten 2 -2 206 -83
Periodens kassaflode 15 6 30 -53
Likvida medel vid periodens borjan 32 1 17 70
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 (0]
Likvida medel vid periodens slut® 47 17 47 17

' Avser Gverlatelse av 240 376 egna B-aktier i samband med forvarvet av Borjesson Pipe Systems AB.
Avser vardet av séljoptioner i relation till minoritetségare i det forvarvade dotterbolagen HNC Group A/S,
Mytolerans AB och Jokrab Automatikbyggnad AB som medger att innehavarna av aktierna har ratt att
sélja aktier till Momentum Group. Priset pa optionerna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen och
kan fran och med ar 2025 och 2026 (Jokrab) forlangas med ett ar i taget

Avser vardeférandring for de saljoptioner i relation till minoritetsdgare som utfardats i samband med for-
varv av delagda dotterbolag.

Avser Overlatelse av 154 830 egna B-aktier i samband med forvarvet av Conclean AB samt Gverlatelse av
21768 egna B-aktier i samband med férvarvet av Swerub AB.

Avser vardet av séljoptioner i relation till minoritetségare i de forvarvade dotterbolagen Hydmos Industri-
teknik AB, Conclean AB och Cobalch ApS som medger att innehavarna av aktierna har ratt att salja aktier
till Momentum Group. Priset pa optionerna ar beroende av uppnadda resultat i bolagen och kan fran och
med 2026 (Hydmos) respektive 2027 (Conclean och Cobalch) férlangas med ett ar i taget.

N

8 | definitionen av likvida medel ingar aven kortfristiga placeringar.
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Moderbolaget

Resultatrakning i sammandrag Balansrakning i sammandrag
Kv4 jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 MSEK 31dec 2023 31dec 2022
Nettoomséattning 5 4 17 13 TILLGANGAR
Ovriga rérelseintakter 1 1 3 4 Immateriella anldggningstillgangar - -
Summa rorelseintikter 6 5 20 17 Materiella anlaggningstillgéngar s -
Rérelsens kostnader -16 -13 -51 -47 Finansiella anlaggningstillgangar 43 43
Rorelseresultat -10 -8 -31 -30 Kortfristiga fordringar 810 383
Finansiella intakter och 2 p . 36 Likvida medel = -
kostnader SUMMA TILLGANGAR 853 426
Resultat efter finansiella 8 9 28 6
poster
Bokslutsdispositioner 97 121 97 121 EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
= SKULDER

Resultat fore skatt 89 112 69 127 )

Bundet eget kapital 25 25
Skatter -19 -23 -15 -18 B A

Fritt eget kapital 118 96
Periodens resultat 70 89 54 109 "

Summa eget kapital 143 121
Moderbolaget erhéll i december 2023 ett koncernbidrag om 120 MSEK (150) som &r redovisad pa Obeskattade reserver 69 46

raden for bokslutsdispositioner. | juni 2022 erhéll moderbolaget en utdelning om 40 MSEK beslutad
pa extra bolagsstamma i dotterbolaget Momentum Group Holding AB. Utdelningen &r redovisad pa
raden finansiella intékter och kostnader. Langfristiga skulder 208 50

Avsattningar - -

| arsbokslutet noterades att 6vriga rorelseintéakter atergetts felaktigt i delarsrapporten fér andra och Kortfristiga skulder 343 209
tredje kvartalet och med motsvarande korrigering pa raden for rorelsens kostnader. Korrigeringsbe- M

loppet uppgick till 4 MSEK foér andra kvartalet och till 6 MSEK for tredje kvartalet. Redovisningen har SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH 853 426
inte haft nagon paverkan pa koncernens finansiella rapporter. SKULDER

Moderbolaget har en egen internbanksfunktion i syfte att samordna koncernens finansiella aktiviteter
samt att svara for att system finns tillgangliga for en effektiv cash management. Som stéd for detta ar
moderbolaget innehavare av koncernens cash pool och dar moderbolagets kortfristiga fordringar och
skulder i huvudsak utgors av dotterbolagens utnyttjade kredit respektive dotterbolagens éverskott inom
cash poolen. Vid utgangen av aret ingar i kortfristiga fordringar erhallet koncernbidrag om 120 MSEK
(150) som kommer regleras under forsta kvartalet 2024.



Noter

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet med IFRS med tillampning av
IAS 34 Delérsrapportering, arsredovisningslagen samt lagen om vardepappersmark-
naden. Ovriga upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de finansiella rap-
porterna och dess tillhérande noter aven i dvriga delar av rapporten. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och lagen om
vardepappersmarknaden, vilket ar i enlighet med bestdmmelserna i RFR 2 Redovisning
for juridiska personer. Samma redovisningsprinciper och bedémningsgrunder har till-
lampats i denna delarsrapport som i arsredovisningen fér 2022.

IASB har publicerat tilldagg och andringar till standarder effektiva for koncernen fran
den 1januari 2023 eller senare. Dessa tillagg och andringar beddéms inte som vasent-
liga fér koncernens redovisning.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen (1995:1554) och den av Radet for finan-
siell rapportering utgivna rekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer.
RFR 2 innebar att moderbolaget i arsredovisningen for den juridiska personen ska till-
lampa samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden sa langt detta &r majligt inom ra-
men for Arsredovisningslagen och med hansyn till sambandet mellan redovisning och
beskattning. Rekommendationen anger vilka undantag fran och tillagg till IFRS som
ska gbras. Sammantaget innebar detta skillnader mellan koncernens och moderbola-
gets redovisningsprinciper inom de huvudsakliga omradena dotterféretag, leasade till-
gangar, skatter samt koncernbidrag och aktiedgartillskott.

Finansiella instrument

Momentum Group véarderar finansiella instrument till verkligt varde eller upplupet an-
skaffningsvarde i balansrakningen beroende pa klassificering. Finansiella instrument
omfattar férutom poster i den finansiella nettoskulden, aven kundfordringar och leve-
rantorsskulder. For koncernens samtliga finansiella tillgangar bedéms redovisat varde
vara en rimlig approximation av verkligt varde. Tillgangar och skulder varderade till
verkligt varde utgors av sakringsinstrument dar det verkliga vardet ar baserat pa ob-
serverbara marknadsdata och ingar darmed i niva 2 enligt IFRS 13 samt av skulder for
villkorade kopeskillingar vilka ar varderade genom diskonterat berdknat kassaflode
och ingar darmed i niva 3.

| /1 Redovisningsprinciperna fér savél koncernen som moderbolaget aterfinns i
sin helhet i arsredovisningen for 2022,
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MSEK 31dec 2023 31dec 2022
Finansiella tillgangar virderade till verkligt
vérde
Finansiella placeringar 0
Derivat sékringsinstrument 1
Finansiella tillgangar varderade till upplupet
anskaffningsvarde
Langfristiga fordringar 2 1
Kundfordringar 388 300
Ovriga fordringar 1 1
Likvida medel a7 17
Summa finansiella tillgangar 438 320
Finansiella skulder varderade till verkligt varde
Derivat sékringsinstrument 2 0
Villkorade kopeskillingar 30 1
Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde
Optionsskuld 53 40
Uppskjuten betalning férvarv, ej rantebarande 16 10
Réantebarande skulder 561 198
Leverantorsskulder 228 188
Summa finansiella skulder 890 447
jan-dec jan-dec
Villkorade kdpeskillingar 2023 2022
Ingaende balans 1 -
Forvarv under perioden 23 1
Vardeférandring 0 -
Vardeférandring med avseende pa 1 )
diskonteringsfaktor
Bekréftade eller reglerade under perioden -5 -
Utgaende balans 30 1



https://www.momentum.group/report/ars-och-hallbarhetsredovisning-2022

Rorelsesegment och information om intdkter

Koncernens rorelsesegment bestar av affarsomradena
Komponenter respektive Tjanster. Rorelsesegmenten ar
konsolideringar av den operativa organisationen sa som
koncernens foretagsledning och styrelse foljer upp verk-
samheten. Koncernens foretagsledning bestédende av vd
och CFO utgor koncernens hogsta verkstallande be-
slutsfattare. Komponenter bestar av verksamheter inom
industriella komponenter, tjanster och I6sningar for indu-
strin med expertis om industriférbattringar samt bolag

med ledande positioner som specialister med fokus pa
tydliga nischer. Tjanster bestar av verksamheter inom in-
dustriservice i Sverige — som genom sina tjanster erbju-
der langre livslangd och effektivitet pa installerade ma-
skiner samt genomfor nyinstallationer. Dartill erbjuds 16s-
ningar for digitaliserat underhall. Koncerngemensamt in-
gar koncernens ledning, ekonomi och stdédfunktioner.
Stédfunktionerna omfattar bland annat internkommuni-
kation, Investor Relations, forvarv och juridik.

jan-dec 2023
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Finansiella poster och skatt fordelas inte per rorelseseg-
ment utan redovisas i sin helhet i Koncerngemensamt.
Internprissattningen mellan rérelsesegmenten sker till
marknadsmassiga villkor. Redovisningsprinciperna éver-
ensstdmmer med koncernredovisningen. Nettoomsatt-
ningen som presenteras nedan for de geografiska mark-
naderna baseras pa kundernas hemvist.

jan-dec 2022

Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen Kompon- Koncern- Eliminer- Koncernen
MSEK enter Tjdnster gemensamt ingar totalt MSEK enter Tjénster gemensamt ingar totalt
Nettoomsittning Nettoomsattning
Fran externa kunder per omrade Fran externa kunder per omrade
Sverige 1602 358 - - 1960 Sverige 1228 340 - - 1568
Norge 52 - - 57 Norge 40 5 - - 45
Danmark 195 - - 198 Danmark 93 1 - - 94
Ovriga lander 81 - - 83 Ovriga lander 29 3 - - 32
Fran andra segment 4 1 13 -28 - Fran andra segment 5 14 -28 -
Totalt 1934 379 13 -28 2298 Totalt 1395 363 9 -28 1739
Nettoomséttning Nettoomsittning
Fran externa kunder per intaktsslag Fran externa kunder per intaktsslag
Varuférsaljning 1754 202 - - 1956 Varufdrsaljning 1272 190 - - 1462
Tjansteuppdrag 173 161 - - 334 Tjansteuppdrag 115 155 - - 270
Ovriga intakter 3 5 - - 8 Ovriga intakter 3 4 - - 7
Fran andra segment 4 1 13 -28 - Fran andra segment 5 14 9 -28 -
Totalt 1934 379 13 -28 2298 Totalt 1395 363 9 -28 1739
EBITA 255 37 -27 - 265 EBITA 187 40 -23 - 204
Jamforelsestérande poster - - - - - Jamforelsestérande poster - - -6 - -6
Avskrivningar pa immateriella tillgangar Avskrivningar pa immateriella tillgangar
som uppkommit vid férvarv 22 = ) ) = som uppkommit vid férvarv 7 -6 ) ) 13
Rorelseresultat 233 31 -27 (0] 237 Rorelseresultat 180 34 -29 o 185
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Rorelseforvarv

Forvarv av Askalon AB

Den 22 maj 2023 forvarvades 93,7 procent av aktierna i Askalon AB och tilltradet
skedde den 5 juni. Askalon ar en ledande aktor inom avancerade ventilldsningar till
framst kraft-, raffinaderi- och processindustrin i Sverige, Danmark, Finland och Island.
Resterande 6,3 procent av aktierna i bolaget kommer att forvarvas av Momentum
Group under 2025, varfor forvarvet konsolideras pa basis av 100 procent och att avtal
avseende de resterande aktierna i bolaget hanteras sdsom en uppskjuten betalning.

Den sammanlagda kopeskillingen for forvarvet uppgick till 265 MSEK exklusive for-
varvskostnader. Forvarvskostnader om sammanlagt 1 MSEK har redovisats i posten
ovriga rorelsekostnader under rapportperioden.

| enlighet med den slutliga férvarvsanalysen nedan har av kdpeskillingen 93 MSEK
allokerats till goodwill, 115 MSEK till leverantorsrelationer och 24 MSEK till kundrelat-
ioner. Allokeringen till leverantérs- och kundrelationer ar baserad pa det diskonterade
vardet av framtida kassafloden hanforliga till respektive tillgangsslag. Avskrivningsti-
den pa varden identifierade sasom leverantorsrelationer skrivs av dver 15 ar och for
kundrelationer 6ver en period om 10 ar. Vardet pa goodwill baseras pa att Momentum
Group-koncernens position pa aktuella marknader forvantas starkas, framtida forsalj-
ningsutveckling, Idnsamhet och de évriga synergier som koncernen bedémer kommer
att realiseras genom forvarvet.

Om férvarvet hade genomforts per den 1januari 2023 visar en konsoliderad resul-
tatrakning féor Momentum Group-koncernen inklusive Askalon per den 31 december
2023 pa en total nettoomséttning om 2 454 MSEK och ett resultat efter skatt om 176
MSEK for rapportperioden. Dessa belopp har beréknats baserat pa Askalons resultat
med justering for den ytterligare avskrivning som skulle ha uppstatt under forutsatt-
ning att justeringen till verkligt varde for materiella och immateriella anlaggningstill-
gangar hade tillampats fran den 1 januari 2023, tillsammans med hanférliga skatteef-
fekter. Nagra vasentliga skillnader i redovisningsprinciper mellan Momentum Group
och den forvarvade verksamheten finns inte med undantag for IFRS 16 men som inte
vasentligt paverkar resultat efter skatt foér den aktuella perioden.

Under rapportperioden har forvarvet av Askalon bidragit med 212 MSEK till koncer-
nens nettoomsattning respektive med 13 MSEK till koncernens EBITA.

De tillgangar och skulder som ingick i férvarvet av Askalon uppgar sammanlagt till
foljande enligt den slutliga forvarvsanalysen.
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Verkligt virde

MSEK redovisat i koncernen
Forvarvade tillgangar:

Immateriella anlaggningstillgangar 140
Nyttjanderattstillgangar 22
Ovriga anlaggningstillgangar 3
Varulager 22
Ovriga omséattningstillgangar 106
Summa tillgangar 293
Overtagna avsittningar och skulder:

Réantebarande skulder -
Leasingskulder 22
Uppskjuten skatteskuld 29
Kortfristiga rorelseskulder 70
Summa avsattningar och skulder 121
Netto av identifierade tillgangar och skulder 172
Goodwill' 93
Kopeskilling 265
Avgar: Kassa i forvarvad verksamhet -18
Avgar: Uppskjuten betalning? -15
Paverkan pa koncernens likvida medel 232

" Av redovisad goodwill om 93 MSEK férvantas ingen del vara skattemassigt avdragsgill.
2 Uppskjuten betalning motsvarar vardet pa forvarv av resterade 6,3 procent av aktierna i bolaget och
I6per utan ranta. Odiskonterat belopp att erlagga under 2025 uppgar till 177 MSEK.
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Ovriga forvarv under rapportperioden
Momentum Group genomforde utdver Askalon ytterligare tio rorelseforvarv med till-
trade under rapportperioden. De aktuella forvarven beskrivs pa sidan 9.

Forvarvsanalysen - 6vriga rorelseforviarv med tilltrade under rapportperioden

Den sammanlagda kopeskillingen for forvarven uppgar till 261 MSEK exklusive forvarv-
skostnader. Forvarvskostnader om sammanlagt cirka 3 MSEK har redovisats i posten
ovriga rorelsekostnader. | enlighet med forvarvsanalysen redovisad nedan har av k6-
peskillingen 99 MSEK allokerats till goodwill och 106 MSEK till kundrelationer. De for-
varvsanalyser som avser férvarv med tilltrade under fjarde kvartalet &r preliminara. Ov-
riga forvarvsanalyser ar slutliga.

Allokeringen till kundrelationer ar baserad pa det diskonterade vardet av framtida
kassafloden hanforliga till respektive tillgangsslag, dar en bedémning gjorts av bland
annat marginal, kapitalbindning och omsattningshastighet pa kundstocken. Goodwill
vid forvarvstillfallet ar det belopp varmed anskaffningsvardet 6verstiger det verkliga
vardet av forvarvade nettotillgadngar. Goodwill motiveras av forvantad framtida forsalj-
ningsutveckling, Ionsamhet och att dotterbolagens position pa aktuella marknader for-
vantas starkas.

De férvarvsanalyser som beddms vara preliminara ar huvudsakligen till foljd av att
endast en kort tid har forflutit sedan tilltrade av forvarven.

Paverkan pa koncernens likvida medel

Utover de under rapportperioden tilltradda férvarven har kassaflodet fran forvarv av
dotterforetag dven paverkats av en reglering av en uppskjuten betalning om 10 MSEK.
Utbetalningen skedde under det fjarde kvartalet.
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Verkligt virde

MSEK redovisat i koncernen
Forvarvade tillgangar:

Immateriella anlaggningstillgangar 106
Nyttjanderattstillgangar 29
Ovriga anliaggningstillgangar 5
Varulager 39
Ovriga omsattningstillgangar 100
Summa tillgangar 279
Overtagna avsittningar och skulder:

Réntebérande skulder 3
Leasingskulder 29
Uppskjuten skatteskuld 26
Kortfristiga rorelseskulder 48
Summa avsattningar och skulder 106
Netto av identifierade tillgangar och skulder 173
Goodwill' 99
Innehav utan bestdmmande inflytande? -1
Kopeskilling 261
Avgar: Nettokassa i forvarvad verksamhet -53
Avgar: Villkorad kopeskilling® -23
Avgar: Uppskjuten betalning* -3
Paverkan pa koncernens likvida medel 182

o =

nettotillgangarna.

@

Av redovisad goodwill om 99 MSEK forvantas ingen del vara skatteméssigt avdragsagill.
Innehav utan bestammande inflytande ar beraknat sdsom proportionell andel av de identifierade

Villkorad kopeskilling ar upptagen till ett diskonterat nuvarde motsvarande cirka 90 procent av ett

maximalt utfall. Utfall av den villkorade kdpeskillingen kommer att faststéllas successivt under
2024-2026 och &r beroende av resultat i de forvarvade dotterbolagen. Majligt odiskonterat belopp

som skall betalas uppgar till cirka 29 MSEK.

IS

Uppskjuten betalning kommer att erlaggas under forsta halvaret 2024 och I6per utan ranta.
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Nyckeltal

Momentum Group anvander vissa finansiella nyckeltal vid sin analys av verksamheten Eftersom inte alla bérsnoterade bolag beréknar dessa finansiella nyckeltal pd samma
och dess utveckling som inte definieras i enlighet med IFRS. Momentum Group anser satt ar det inte sékert att informationen ar jamférbar med andra bolags nyckeltal med
att dessa alternativa nyckeltal ger vardefull information till bolagets styrelse, &gare och samma benadmningar. Dessa finansiella nyckeltal ska darfor inte ses som en ersattning
investerare da de mojliggor en utvardering av aktuella trender och bolagets prestation for matt som definieras enligt IFRS.

pa ett battre satt i kombination med andra nyckeltal som beraknas enligt IFRS.

Kv4 jan-dec Kv4 jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022 MSEK 2023 2022 2023 2022
IFRS-nyckeltal ALTERNI-YI'IV.A NYCKELTAL
T Resultatrakningsbaserade
Nettoomséattning 667 494 2298 1739
nyckeltal
Periodens resultat 44 39 173 140 Rérelseresultat 61 52 237 185
varav Jamforelsestérande poster - - = -6

IFRS-nyckeltal per aktie (SEK|
v P ¢ ) varav Avskrivningar Immateriella

Resultat per aktie fore utspadning 0,85 0,75 3,45 2,70 tillgangar vid frvarv -9 -4 -28 -13
Resultat per aktie efter utspadning 0,85 0,75 3,45 2,70 EBITA 70 56 265 204
Ovriga nyckeltal per aktie Resultat efter finansiella poster 58 49 222 177
Eget kapital per aktie fore - 1010 Rorelsemarginal 9,1% 10,5% 10,3% 10,6%
utspadning, vid periodens slut ' ' EBITA-marginal 10,5% 11,3% 1,5% 1,7%
Eget kapital per aktie efter Vinstmarginal 8,7% 9,9% 9,7% 10,2%
oy . . 12,50 10,10
utspadning, vid periodens slut
Lonsamhetsnyckeltal
Antal aktier i 1000-tal EBITA/RK 59% 61%
Antal aktier fére utspadnin 49 398 49 221 49 398 49 221
i 9 Avkastning pa sysselsatt kapital 25% 28%
Véagt antal aktier fére utspadning 49 383 49 221 49 300 49 791 Avkastning ba eaet kapital 31% 29%
Y i i
Vgt antal aktier efter utspadning 49 383 49 221 49300 49 791 g paegetiap ° °
6 celtal Nyckeltal dver finansiell stéllning
vriga nyckelta . . .
F Il nettol kuld 514 181
Antal anstallda vid periodens slut 749 558 inansiell nettolanesku
Borskurs per aktie, SEK 130,50 58,51 Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) 326 48
Eget kapital hanforligt till moderbolagets agare 617 498

Soliditet 33% 42%




Definitioner av alternativa nyckeltal och dess syfte

Rorelseresultat
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Anvands for att visa koncernens resultat fore rantor och
skatter.

Jamforelsestérande poster
| jamforelsestorande poster ingér intakter och kostnader
som inte forvantas uppkomma regelbundet i den I6pande
verksamheten. Jamforelsestorande poster avser for peri-
oden kostnader for forberedelser infér sarnotering och avser
framfor allt radgivnings- och granskningskostnader samt se-
parationskostnader.

En sarredovisning av jamforelsestérande poster tydliggér
utvecklingen i den operativa verksamheten.

EBITA

Rorelseresultat justerat for jamforelsestérande poster och
fore eventuell nedskrivning av goodwill samt av- och ned-
skrivningar av andra immateriella tillgangar som uppkommit i
samband med foretagsférvarv och darmed likstéllda trans-
aktioner.

Anvands for att visa koncernens resultatgenerering i den
operativa verksamheten.

Rorelsemarginal, %
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsattningen.
Anvands for att mata koncernens resultatgenerering fore
rantor och skatt och ger en forstaelse for resultat-
utveckling 6ver tid. Anger hur stor andel i procent av netto-
omsattningen som finns kvar for att tacka réantebetalningar
och skatt samt ge vinst, efter att koncernens kostnader
betalats.

EBITA-marginal, %
EBITA i procent av nettoomsattningen.

Anvands for att mata koncernens resultatgenerering
i den I6pande verksamheten och ger en forstaelse for resul-
tatutveckling dver tid. Per affarsomrade (rérelsesegment) vi-
sas EBITA-marginal baserad pa nettoomsattning fran
saval externa som interna kunder.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsatt-
ningen.

Anvands for att beddma koncernens vinstgenerering fére
skatt och visar hur stor del av nettoomsattningen som kon-
cernen far behalla i resultat fore skatt.

Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK), %

EBITA for de senaste 12 manaderna dividerat med genom-
snittligt rorelsekapital matt som summa rérelsekapital (kund-
fordringar och varulager med avdrag for leverantorsskulder)
vid utgangen av varje manad for de senaste tolv manaderna
samt ingadende balans vid periodens start dividerat med 13.
Koncernens interna Insamhetsmal vilket premierar hogt
EBITA och lag kapitalbindning. Anvands for att analysera 16n-
samheten i koncernen och dess olika verksamheter.

Avkastning pa sysselsatt kapital, %
Rorelseresultat med tillagg for finansiella intakter for de sen-
aste 12 manaderna dividerat med genomsnittligt sysselsatt
kapital matt som summa balansomslutning med avdrag for ej
rantebarande skulder och avséttningar vid utgangen av de
senaste fyra kvartalen samt ingédende balans vid periodens
start dividerat med fem.

Presenteras for att visa pa koncernens avkastning pa
dess externt finansierade kapital och egna kapital, det vill
séga oberoende av dess finansiering.

Avkastning pa eget kapital, %

Periodens resultat for de senaste 12 manaderna dividerat
med genomsnittligt eget kapital matt som summa eget kapi-
tal hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid utgangen av
de senaste fyra kvartalen samt ingaende balans vid peri-
odens start dividerat med fem.

Anvéands for att mata den avkastning som genereras pa det
kapital som moderbolagets aktiedgare har investerat.
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Finansiell nettolaneskuld

Finansiell nettolaneskuld matt som langfristiga rante-

barande skulder och kortfristiga rantebarande skulder

med avdrag for likvida medel vid periodens utgang.
Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera

koncernens totala skuldsattning inklusive leasingskulder.

Operativ nettolaneskuld / Nettolanefordran
Operativ nettolaneskuld matt som langfristiga rantebarande
skulder och kortfristiga rantebarande skulder exklusive
leasingskulder med avdrag for likvida medel vid periodens ut-
gang.

Anvands for att folja skuldutvecklingen och analysera
koncernens totala skuldsattning exklusive leasingskulder.

Soliditet, %

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare i

procent av balansomslutningen vid periodens utgang.
Anvands for att analysera den finansiella risken i koncer-

nen och visar hur stor andel av koncernens tillgangar som ar

finansierade med eget kapital.

Forandring i nettoomséttning for jamforbara
enheter

Jamforbara enheter avser forsaljning i lokal valuta fran en-
heter som var del av koncernen under innevarande period
och hela motsvarande period foregaende ar. Handelsdagar
avser effekten pa forsaljningen i lokal valuta beroende pa
skillnaden mellan antalet handelsdagar jamfért med jamforel-
seperioden. Ovriga enheter avser forvérvade eller avyttrade
enheter under motsvarande period.

Anvands for att analysera den underliggande férsaljnings-
tillvaxten drivet av forandring i volym, produkt- och tjansteut-
bud och pris for liknande produkter och tjanster mellan olika
perioder. Se avstamningstabell pa sidan 4.
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Harledning av alternativa nyckeltal'
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jan-dec

Avkastning pa sysselsatt kapital 2023 2022
Genomesnittlig balansomslutning 1540 1036
Genomsnittliga ej rantebarande langfristiga skulder -155 -70
Genomesnittliga ej rantebarande kortfristiga skulder -400 -313
Genomshnittligt sysselsatt kapital 985 653
Rorelseresultat 237 185
Finansiella intékter 6 1
Summa rorelseresultat + finansiella intakter 243 186
Avkastning pa sysselsatt kapital 25% 28%
Avkastning pa eget kapital

ittligt t kapital hanforligt till laget:
Ger.w"msm igt eget kapital hanforligt till moderbolagets 553 468
aktiedgare
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 170 137
Avkastning pa eget kapital 31% 29%
Finansiell nettolaneskuld
Langfristiga rantebarande skulder 419 143
Kortfristiga rantebarande skulder 142 55
Kortfristiga placeringar - -
Likvida medel -47 -17
Finansiell nettolaneskuld 514 181
Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-)
Finansiell nettolaneskuld 514 181
Finansiella leasingskulder -188 -133
Operativ nettolaneskuld (+) / nettolanefordran (-) 326 48
Soliditet
Balansomslutning 1862 1173
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 617 498
Soliditet 33% 42%

Kv4 jan-dec
EBITA 2023 2022 2023 2022
Rorelseresultat 61 52 237 185
Jamforelsestérande poster = - = 6
Avskrivningar Immat.tillg forvarv 9 4 28 13
EBITA 70 56 265 204
Jamforelsestdrande poster
Noterings- och ) ) ) 5
separationskostnader
Summa jamforelsestérande ) ) ) 6
poster
Rorelsemarginal
Rérelseresultat 61 52 237 185
Nettoomsattning 667 494 2298 1739
Rorelsemarginal 9,1% 10,5% 10,3% 10,6%
EBITA-marginal
EBITA 70 56 265 204
Nettoomséattning 667 494 2298 1739
EBITA-marginal 10,5% 11,3% 11,5% 1,7%
Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster 58 49 222 177
Nettoomséattning 667 494 2298 1739
Vinstmarginal 8,7% 9,9% 9,7% 10,2%
EBITA/RK
Genomesnittligt Varulager 324 249
Genomesnittliga Kundfordringar 335 254
Summa genomsnittliga rérelsetillgangar 659 503
Genomsnittliga Leverantorsskulder -212 -168
Genomsnittligt rérelsekapital (RK) 447 335
EBITA 265 204
EBITA/RK 59% 61%

' Avseende balansposter och nyckeltal 6ver finansiell stéllning avses utgaende balans for respektive ar.
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Historisk finansiell utveckling'

R12
MSEK 31dec 2023 31dec 2022 31dec 2021 31dec 2020 31 mar 2020 31 mar 2019
Nettoomséttning 2298 1739 1491 1163 1254 1196
Rorelseresultat 237 185 155 130 130 M
EBITA 265 204 171 134 134 114
Periodens resultat 173 140 17 99 99 84
Immateriella anlaggningstillgangar 789 383 284 175 177 165
Nyttjanderattstillgangar 194 138 127 51 60 -
Ovriga anlaggningstillgangar 31 22 19 12 8 7
Varulager 366 285 213 176 193 191
Kortfristiga fordringar 435 328 27 175 227 220
Likvida medel och kortfristiga placeringar 47 17 70 145 31 29
Summa tillgangar 1862 1173 984 734 696 612
Eget kapital hanforligt till moderbolagets égare 617 498 458 337 259 143
Innehav utan bestdmmande inflytande 39 27 17 6 5 -
Rantebarande skulder och avsattningar 561 198 132 147 193 141
Icke rantebarande skulder och avsattningar 645 450 377 244 239 328
Summa eget kapital och skulder 1862 1173 984 734 696 612
Rorelsemarginal 10,3% 10,6% 10,4% 1,2% 10,4% 9,3%
EBITA-marginal 11,5% 1,7% 11,5% 11,5% 10,7% 9,5%
Avkastning pa rorelsekapital (EBITA/RK) 59% 61% 61% 54% 52% 46%
Avkastning pa eget kapital 31% 29% 30% 35% 49% 51%
Finansiell nettolaneskuld 514 181 62 2 162 12
Operativ nettolaneskuld / nettolanefordran +/- 326 48 -61 -45 107 12
Soliditet 33% 42% 47% 46% 37% 23%
Resultat per aktie fére och efter utspadning, SEK 3,45 2,70 2,30 1,90 1,95 1,65
Eget kapital per aktie, SEK 12,50 10,10 9,05 6,70 515 2,85
Borskurs per aktie, SEK 130,50 58,51 - - - -
Antal anstéllda vid periodens slut 749 558 484 329 339 335

" Avseende balansposter och nyckeltal dver finansiell stallning avses utgaende balans for respektive ar.



Om Momentum Group

Utvecklar och forvarvar framgangsrika hallbara
foretag i Norden

Momentum Group ar en
ledande aktor som erbjuder
hallbara produkter och
tjanster och relaterade
vardeskapande tjanster till
industrisektorn. Momentum
Group ar en aktiv agare som
fokuserar pa att utveckla
och forvarva foretag inom
de produkt- och tjanste-
vertikaler dar vi har kunskap,
kompetens och erfarenhet.

Mission

Vision

Momentum Group AB

Ostermalmsgatan 87 E

114 59 Stockholm

Tel: 08-92 90 00

Org No: 559266-0699
Styrelsens séte: Stockholm
momentum.group

Tillsammans for
en hallbar industri

Koncernens verksamheter ska, till-
sammans med sina kunder, samar-
betspartners och 6vriga intressenter,
bidra till att skapa en hallbar industri ur
ett socialt, miljdmassigt och ekono-
miskt perspektiv.

Omséttning MSEK!

2298

EBITA-tillvaxt

30%

Kundens basta
hallbara val

Vara olika bolag fokuserar pa att for-
sta kundernas behov, och baserat pa
situation och behov kunna erbjuda den
béasta hallbara I6sningen for kunden.

" Avser R12 t.o.m. 31 december 2023. EBITA-tillvaxt mats mot motsvarande R12-period aret innan.

2 Antal anstallda per 31 december 2023.

Vara finansiella mal

Lonsamhet EBITA/RK!

59%

EBITA-tillvaxt: >15%
Lénsamhet EBITA/RK: >45%

Utdelning: >30%

Medarbetare?

749


http://www.momentum.group/
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